
 

 

UCHWAŁA NR XXII/285/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dąbrowa Tarnowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XIX/203/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 

z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Sutkowie i utworzenia Filii Publicznej 

Szkoły w Gruszowie Wielkim (opubl. w Dz. Urz. Woj. Małopl. Nr 856, poz. 6397), uchwałą Nr XVI/173/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie przekazania prowadzenia 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipinach osobie fizycznej oraz uchwałą Nr XVII/182/12 Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 16 marca 2012 r. w sprawie reorganizacji Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Szarwarku, polegającej na likwidacji Szkoły Filialnej w Żelazówce (opubl. w Dz. Urz. Woj. Małopl. 

2012.1966) Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje.  

§ 1. W uchwale Nr VI/70/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 8 kwietnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Dąbrowa Tarnowska (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 242, 

poz.1942) załącznik Nr 5 do Statutu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5822



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/285/12   

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Załącznik Nr 5  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

1. Dąbrowski Dom Kultury;  

2. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej;  

3. Miejska Biblioteka Publiczna;  

4. Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji;  

5. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej;  

6. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.;  

7. Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej;  

8. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli;  

9. Przedszkole Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej;  

10. Przedszkole Nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej;  

11. Przedszkole w Nieczajnie Górnej;  

12. Przedszkole w Smęgorzowie;  

13. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej;  

14. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej;  

15. Publiczna Szkoła Podstawowa w Laskówce Chorąskiej;  

16. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nieczajnie Górnej;  

17. Publiczna Szkoła Podstawowa w Smęgorzowie;  

18. Publiczna Szkoła Podstawowa w Szarwarku;  

19. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej;  

20. Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej;  

21. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Gruszowie Wielkim.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5822


		2012-11-12T15:18:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




